2025年1月吉日
販売店様各位
内外歯材株式会社

製品仕様変更のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、ベヒト社「スペシャルブラシ１列　小　白６入（メタル用）＃158.1」及び「スペシャルブラシ２列　大　緑６入（メタル用）＃178.1」の仕様が変更となります。毛の長さ、硬さ等の変更はございませんが、中心部のプラスティックの部分が全て青色に変更されます。現行在庫がなくなり次第、青色に変更となります。
誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解ご了承いただきます様よろしくお願い申し上げます。なお、弊社商品コード、ＪＡＮコード共に変更いたしません。

敬具

記
実施日：現行在庫がなくなり次第
弊社商品コード、クラス、JANコードの変更はございません。

変更前
	[bookmark: _Hlk179964536]商品コード
	製品名
	JANコード

	[bookmark: _Hlk139873305]10400010
	[bookmark: _Hlk184802039]スペシャルブラシ１列　小　白６入（メタル用）#158.1
	4560226622098

	10400012
	[bookmark: _Hlk184802055]スペシャルブラシ２列　大　緑６入（メタル用）#178.1
	4560226622111

変更後
	商品コード
	製品名
	JANコード

	10400010
	スペシャルブラシ１列　小　６入（メタル用）#158.1
	4560226622098

	10400012
	スペシャルブラシ２列　大　６入（メタル用）#178.1
	4560226622111

以上

[image: naigai_syamei]
image1.jpeg
s N AT = 41

T543-0062 KWW XEFEER2 -3 —
66771-5553 FAX06-6779-75
¥PF T464-0075 REBRBTFHEARMAL I — 2
52-741-7011 FAX052-741-70

=R
mm m
o
Om}O

1
1
1

ro @O